名古屋市スポーツ市民局指定管理者選定委員会 議事要旨

○日 時：令和６年５月７日（火曜日）午後２時００分～午後２時１０分

○場 所：名古屋市役所西庁舎１２階 西１２Ｃ会議室

○出席者

委員：７名（五十音順）

  大島尚美委員、加藤義人委員、水藤英司委員、湯海鵬委員、平野佳代子委員、福谷

朋子委員、三矢勝司委員

○議題及び議事要旨

（1）部会の設置について（公開）

部会の設置について決定し、委員会の会長及び副会長について決定した。

（2）部会の委員及び部会長について（公開）

各部会に属すべき委員及び部会の部会長について決定した。